Sec. II., ISUO. 8
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quibusvis hujus regni nostri portubus per dictum WiUelniutn suoaque praedlctos

tantuin qulnquc librns pro uentuin secundum antiqunm negotiandi inoreni sine ulla

alia inii)OHitione taxatione custuma vel devoria ab ipsis imperpetuum levarc et

exigere qua(|uidem summa quinque librarum pro centum sic soluta per dictum
Dominuni Willelnmm suosque praedictos aliisque nostriM oftlciariis ad liunc efrectum

constitutis exinde licitum erit dicto Domino Willelmo suisque praedicti.s eadeni

bona de nostro hoc regno Scotiae in ((uasvis alias partes vel regioncs cxtraneas sine

alicujus altcrius custumae taxationis vel devoriac solutione nobis vel nostris

haeredibus aut succe»<soribus aut aliquibus aliis transportare et avehere proviso

tamen quod dicta Ijona infra spatium tredecim mensium post ipsarum in quovis

hujus regni nostri portu appulsionem navi rursus imponantur Dando et con-

cedcndo absolutam ct plenariam poti-stateni dicto Domino Willelmo suisque

praedictis ab omnibus nostris subditis (jui colonias ducere mercimonia exercere

aut ad cnsdem terras Novae Scotiae et ab eisdcm navigare voluerint practer dictani

suniniam nobis debit.am pro bonis et merrimoniis i|uinque libras de centum vel

ratione exportationis ex hoc regno nostro Scotiae ad provinciam Novae Scotiae vel

importationis a dicta provincia ad reguum hoc nostrum Scotiae pracdictum in

ipsius ejusque praedictorum proprios usus sumcndi levandi ct reciplundi et similiter

de omnibus bonis et mercimoniis quae per nostros sul)ditos coloniaruni iluctores

negotiatorcs et niivigatores de dicta provincia Novae Scotiae ad quaevis nostra

dominia aut alia quauvis loca exportabuntur vel a nostris regnis et aliis locis ad
dictara Xovam Scotiam importabuntur ultra ot supra dictam summam nobis

destinatam (|uinquo libras de centum Kt de bonis et mercimoniis oninium cxtrane-

orum aliorumque sub nostra obedientia |minimc] existentium quae vel de provincia

Novae Scotiae exporlalMintur vel ad eandem importabuntur ultra et supra dictam

summam nobis destinatam (lecem I il)ras de centum diet i Domini Willelmi suorum-
quo praedictorum propriis usibus j)er tales ministros ofticiarios vel suhstitutos

eorumve deputatos aut factores quos ipsi ad hunc elVecttun constituent ct deslgna-

bunt levandi sumendi ac recipiendi Kt pro meliori dicti Domini Willelmi suorum-
(|ue praedictorum aliorumque omnium dictonim nostrorum subditorum qui dictam
Novam Scotiam inl>ai)itare vel ibi<lem mercimoniit exercere voluerint securitate et

comnioditateet generaliter omnium aliorum qui nostrae aiithoritati et potestati sese

subdere noii gravabunter nobis visum est voIumus(|ne quod licitum erit dicto

Domino Willelmo suisque i)raedictis unum aut plura vnunimina propugnacula

castella loca fortia specula armamentaria lie hlol,hou.i.i iilia(|ue aedilicia cum
portubus et navium stationibus aediticare vel aediticari causare unacum navibus

l)ellicis easdcm(|ue pro defensione dictorum locorum applicare sicut dicto Domino
Willelmo suisque praedictis pro dicto conamine perliciendoneccssarium videbitur

proque ipsorum defensione militum catcrvas ibidem stabilire practer praedicta

supramentionata et generaliter omnia facere quae pro coni(uaestu augmentatione
populi inhabitatione preservationeet gubernatione dictae Novae Scotiae ejusdcnniue

oraruni et territorii infra omnes hujusmodi limites pertinentias et dependcntias

sul) nostro nomine et authoritate quo<icun(|ue nos si personaliter essemus praesentes

facere potuimus licet casus specialem et strictum magis ordinem (|uam per prae-

sentes praescribitur reciuirat cui mandato volumus et ordinumus strictissimeiiue

praecipimus omnibus nostris justiciariis ofllciariis et subditis ad loca ilia sese

conferentilms ut sese applicent dictoque Domino Willelmo suisque praedictis in

omnibus et singulis supra mentionatis earum substantiis circumstantiis et

dependentiis intendant et obediant eisque in earum execu^lom ;n omnibus adeo sint

ohedientes ut nobis cujus personam representat esse delMjrtnt Jiub pena dis-

obedientiae et rebellionis Kt quia tieri potest quod ()uidam ad dicta loca trans-

portandi refractarii sint et ad eadem loca ire recusalmnt aut dicto Domino Willelmo

suis(|ue praedictis resistent nobis igitur placet quod omnes vicecomites senescalli

regalitatum ballivi pacis justiciarii praepositi et urbium l)allivi eorumque offlciarii

et justiciac ministri quicunque dictum Dominum WiUelmum suosque deputatos

Aliosque praedictos in omnibus et singulis legitimis rebus et factis quas facient aut

!^ J
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And after these three years are ended, It shall be lawful, to us and our

successois, to levy and exact from all goods and merchandise which shall

be ixporteS from this our Kingdom of Scotland to the said province of

New Scotland, or Imported from this province to our said Kingdom of

Scotland, In any ports of this our kingdom, by the said Sir William

and his aforesalds, for five per cent, only, according to the old mode of